АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Тереховское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2014 года №35

О разработке схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области на период 2014 – 2025 г.г.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 N 416 "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

руководствуясь Уставом муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района администрация муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работу по организации разработки схемы  водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

        2. Разместить уведомление о начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области на официальном сайте администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области www.shilovoadm.ru и информацию о порядке предоставления сведений, в соответствии с  Требованиями к содержанию схем  водоснабжения и водоотведения и к правилам их разработки и утверждения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Тереховское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Тереховское сельское поселение

Шиловского муниципального района                                            О.А.Почунова